ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2019 - PR

55/2019

50/2019

03/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA     (3076)

1

CAMISA /PISTÃO/ANÉIS - Marca: KS

KIT 6,00  0,0000 372,5017 2.235,01

2

BRONZINAS DE MANCAL 0.25 - Marca: KS

JG 1,00  0,0000 496,6667 496,67

3

BRONZINAS DE BIELAS 0.25 - Marca: KS

JG 1,00  0,0000     372,50 372,50

4

JUNTAS COMPLETO - Marca: SPAAL

JG 1,00  0,0000 811,2222 811,22

5

BOMBA DE ÁGUA: - Marca: SCHADEK

UN 1,00  0,0000 206,9444 206,94

6

BOMBA DE ÓLEO: - Marca: SCHADEK

UN 1,00  0,0000 496,6667 496,67

7

TURBINA NOVA - Marca: HOLSET

UN 1,00  0,0000 1.821,1111 1.821,11

8

FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR PSL 280 - Marca: DELPH

UN 1,00  0,0000 49,6667 49,67

9

FILTRO SEDIMENTADOR DE COMBUSTÍVEL RC 43/6 - Marca:

DELPH

UN 1,00  0,0000 62,0833 62,08

10

FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 72/2 - Marca: DELPH

UN 1,00  0,0000 65,3944 65,39

11

FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO 49076 - Marca: DELPH

UN 1,00  0,0000 202,8056 202,81

12

FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO 85802793 - Marca:

DELPH

UN 1,00  0,0000 190,3889 190,39

13

FILTRO DE AR PRINCIPAL UA 6248P - Marca: DELPH

UN 1,00  0,0000 120,0278 120,03

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/2019

19/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/04/2019

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO MOTOR DA

MOTONIVELADORA MARCA VOLVO, MODELO G710, ANO 2004, CONFORME CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   29   de  Abril   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2019 - PR

55/2019

50/2019

03/04/2019

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA     (3076)

14

FILTRO DE AR SECUNDÁRIO PR 1647 - Marca: DELPH

UN 1,00  0,0000 72,8444 72,84

15

ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI-4 - BALDE 20 LITROS -

Marca: PETRONAS

BL 1,00  0,0000 248,3333 248,33

16

TENSOR DA CORREIA DA BOMBA DE ÁGUA - Marca: VOLVO

UN 1,00  0,0000 289,7222 289,72

17

CORREIA DA BOMBA DE ÁGUA. - Marca: GATES

UN 1,00  0,0000 87,7444 87,74

18

VALVULA DE ADMISSÃO - Marca: KS

UN 6,00  0,0000 19,8667 119,20

19

VALVULA DE ESCAPE - Marca: KS

UN 6,00  0,0000 23,1778 139,07

20

GUIAS DE VÁLVULAS - Marca: RIOSULENSE

UN 12,00  0,0000 12,4167 149,00

21

SERVIÇOS DE MONTAGEM DAS PEÇAS SOLICITADAS NO

MOTOR E INSTALAÇÃO DO MOTOR NA MÁQUINA - Marca:

SHOPPING TRUCK

UN 1,00  0,0000 3.104,1667 3.104,17

22

SERVIÇOS DE RETIFICA GERAL DO MOTOR - Marca:

SHOPPING TRUCK

UN 1,00  0,0000 3.559,4444 3.559,44

Total do Fornecedor: 14.900,00

Total Geral: 14.900,00

Boa Vista do Incra,   29   de  Abril   de   2019.